
   

P O S U D E K VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 

   

Jméno a příjmení autora bakalářské práce: Tomáš Ivančo 
Název práce: Rétorika – důležitý prvek v pedagogické činnosti 
Cíl práce: Přiblížit některé prvky rétoriky, jako důležitou součást projevu při pedagogické 
činnosti. 
 
1. Náročnost tématu na: 
  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

  
- vstupní údaje a jejich 
zpracování 

průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   
 
2. Kritéria hodnocení práce: 

stupeň hodnocení 
  

výborně 
velmi 
dobře 

vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce   X      

samostatnost posluchače 
při zpracování tématu 

   X     

logická stavba práce X        

práce s literaturou včetně 
citací 

     X   

adekvátnost použitých 
metod 

X        

hloubka provedené analýzy 
ve vztahu k tématu 

    X    

úprava práce (text, grafy, 
tabulky) 

  X      

stylistická úroveň   X      

  
3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  průměrná nadprůměrná   
4. Připomínky a otázky k zodpovězení při obhajobě: 
Domnívá se autor, že pracoval se všemi u nás dostupnými zdroji? 

 

 



5. Práce je doporučena k obhajobě. 
6. Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře 
 
  

3. 9. 2011 

 
  

 

Jiří Šafránek 
  

datum a místo 
vyhotovení 
posudku 

  
podpis vedoucího 
bakalářské práce 

  

 


